
Zaaknummer: 21972-2019 

Documentnummer: 21972-2019:342390 

 

 

Raadsbesluit 
 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van de regiegroep van de gezamenlijke rekenkamercommissie Gemert- 

Bakel - Laarbeek d.d. 25 juni 2019, aangaande het benoemen van een lid van de 

rekenkamercommissie; 

 

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet en de Verordening gemeentelijke 

rekenkamercommissie Gemert-Bakel en Laarbeek 2015; 

 

 

besluit: 

 

tot het benoemen van de heer R.R. Malag, Ranonkel 29 te 5251 ZW Vlijmen, tot lid 

van de gezamenlijke rekenkamercommissie Gemert-Bakel – Laarbeek, tot 25 juni 2023. 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 22 

augustus 2019. 

 

De raad voornoemd, 

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ] 

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ] 

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ] 

[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ] 

 


